GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA ESPECIAL DE ESTADO DE GESTÃO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

FUNDAÇÃO AMAZONIA PARAENSE DE AMPARO À PESQUISA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR, MEDIO E

FUNDAMENTAL CONCURSO PÚBLICO C-168

EDITAL Nº 16/2014-SEAD/FAPESPA, 13 DE MARÇO DE 2014

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO C-168, torna público, o resultado de Recursos
Impetrados contra o Resultado Preliminar da Prova Objetiva, mediante as condições estabelecidas no Edital nº
01/2013-SEAD/FAPESPA, de 03 de Setembro de 2013, do Concurso Público destinado ao Provimento de
vagas nos cargos de nível Superior, Médio e Fundamental, como se segue:

1-Resultado do Julgamento de Recursos impetrados contra o Resultado Preliminar da Prova Objetiva
do Concurso Público C- 168 FAPESPA- Nível Superior.

CANDIDATO CARGO PLEITEADO SOLICITAÇÃO PARECER

ELIEZER DA COSTA

BORGES JÚNIOR

TECNICO EM GESTÃO DE

INFORMÁTICA

REVISÃO DA

PONTUAÇÃO
IMPROVIDO

MARCELO SANTOS

CHAVES

TGD- CIÊNCIAS

ECONÔMICAS

REVISÃO DA

PONTUAÇÃO
IMPROVIDO

2- O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Belém, 13 de Março de 2014.

MARIA CRISTINA ROMA DE JESUS
Presidente da Comissão de Concurso